Informática Electrónica: Fuente de Alimentación B-Move BM400WMB Micro ATX 400W
Fuente de Alimentación B-Move BM400WMB Micro ATX 400W
Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra Fuente de
Alimentación B-Move BM400WMB Micro ATX 400W al mejor...
Calificación: Sin calificación
Precio
Precio con descuento16,00 €
Precio de venta19,36 €
Precio de venta sin impuestos16,00 €
Haga una pregunta sobre este producto
Descripción Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra
Fuente de Alimentación B-Move BM400WMB Micro ATX 400W al mejor precio.
En B-Move te ofrecemos la más amplia variedad de diseños y estilos, y como no, el material básico para montar tu PC.
Ahora con la fuente de 400W Micro ATX no tendrás excusa para montar tu mini equipo.
Marca
B-MOVE
Modelo
BM400WMB
Tipo Micro ATX
Potencia
400W
                       1 / 2
Informática Electrónica: Fuente de Alimentación B-Move BM400WMB Micro ATX 400W
Otras Características
- Voltaje: 115 / 230V
- Ventilación: 1 x 80 mm, inferior
- Dimensiones: 12.5 x 6.5 x 10 cm (An x Al x Pr)
- Perfecta para equipos de bajo perfil
- Certificado RoHs
- +3.3V - 17A / +12V - 20A / -12V - 0.5V
   / +5V - 25A / +5VSB - 2A
Conectores
- 1 x Placa Base 20+4 pines
- 2 x SATA
- 4 x Molex 4 pines
Fecha Revisión
21-01-2013 por FE4
Tipo: Fuentes 400..600W
Marca: B-MOVE
Potencia: 400 W
Comentarios
Aún no hay comentarios para este producto.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       2 / 2